МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ   ТАЊЄЧИН
ЖИЛИЩН-КОММУНАЛЬН

ЭДЛ-АХУН

 БОЛН ЭНЕРГЕТИКИН
МИНИСТЕРСТВ

П Р И К А З

от  « 24 » мая 2013 г.
№  47  - п

г. Элиста

О внесении   изменений   в  приказ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Республики   Калмыкия   от  31  августа 2012 года

№ 100-п «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных  услуг  по  отоплению, холодному
водоснабжению,   горячему  водоснабжению,
водоотведению при  отсутствии приборов учета на

территории Республики Калмыкия»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2013 года № 344 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия, утвержденным постановлением Правительства Республики Калмыкия от 19 августа 2011 года № 275 «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия Министерства от 31 августа 2012 года № 100-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению при отсутствии приборов учета на территории Республики Калмыкия» следующие изменения:

Нормативы потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению при отсутствии приборов учета на территории Республики Калмыкия, утвержденные приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия от 31 августа 2012 года № 100-п изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-14  к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.

Министр                                                                                               Н.А. Ткачева